
Spring semester of 2023/2024 academic year

45-218. Exam Schedule

Wed, 22 May 11:55 — 14:20 TEST English for Specific Purposes: Business Correspondence  B21-800, B22-803
 Solovieva Y.A.

Thu, 23 May 09:20 — 11:50 TEST German Language  B22-802  Shuaipova A.A.
Thu, 23 May 11:55 — 14:20 TEST German Language  B21-802, B21-803  Shuaipova A.A.
Thu, 23 May 17:55 — 19:30 TEST English Language  M23-801, M23-802  Yarotskaya L.V.
Fri, 24 May 14:30 — 16:05 ATT  B21-803  Boronin V.N.
Sat, 25 May 09:20 — 11:50 ATT English Language  B23-801  Temyanikova E.B., Mihaylova M.Y.
Sat, 25 May 11:55 — 14:20 ATT English Language  B23-802  Mihaylova M.Y., Temyanikova E.B.
Mon, 27 May 11:55 — 13:30 ATT  B21-802  Boronin V.N.
Tue, 28 May 12:45 — 15:15 TEST  B21-803  Yarygina T.B.
Sat, 08 Jun 09:00 — 13:00 EXAM English Language  B22-801  Poleva A.N., Nekrasova N.A.
Fri, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B21-802  Boronin V.N.
Sat, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM English Language  B22-803  Poleva A.N., Nekrasova N.A.
Tue, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B21-801  Boronin V.N.
Mon, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B21-803  Boronin V.N.


